

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2696	164	1	163	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2893	164	1	163	0	0	0	0	0
из них женщин	1689	91	0	91	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	65	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и правоохранности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Магазин № 71(РК, г. Симферополь, ул. Мемета Нузета, д. 4)																								
1449	Помощник управляющего магазином													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1450А	Контролер													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1451А(1450А)	Контролер													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1452А	Продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1453А(1452А)	Продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1454А(1452А)	Продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1455А(1452А)	Продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1456А(1452А)	Продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1457А(1452А)	Продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1458А(1452А)	Продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1459А(1452А)	Продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460А(1452А)	Продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1461А	Старший продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1462А(1461А)	Старший продавец												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1463	Товаровед												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин № 72(РК, г. Симферополь, ул. Ковыльная, д. 94)																							
1464	Управляющий магазином												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1465	Заместитель управляющего магазином												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1466	Контролер													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1467А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1468А(1467А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1469А(1467А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1470А(1467А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1471А(1467А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1472А(1467А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1473А(1467А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1474А(1467А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1475А	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1476А(1475А)	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1477А	Товаровед												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1478А(1477А)	Товаровед												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1479	Укладчик-упаковщик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин № 73 (Краснодарский край, ст. Выселки, ул. Профильная, д. 30)																							
1480	Управляющий магазином												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1481А	Администратор													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1482А(1481А)	Администратор													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1483	Контролер													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1484А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1485А(1484А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1486А(1484А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1487А(1484А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1488А(1484А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1489А(1484А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84А)																							
1490	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин № 74(ПК, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44 б)																							
1491	Управляющий магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1492	Заместитель управляющего магазином												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор закупок (магазин № 74)(ПК, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44 б)																							
1493	Ведущий менеджер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1494	Менеджер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1495	Аналитик												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1496	Торговый агент												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор учета (магазин № 74)(ПК, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44 б)																							
1497А	Старший товаровед												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1498А(1497А)	Старший товаровед												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1499А	Оператор по вводу данных												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1500А(1499А)	Оператор по вводу данных												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор грузовых и вспомогательных операций (магазин № 74)(ПК, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44 б)																							
1501	Водитель погрузчика				2			2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1502	Водитель погрузчика				2			2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1503А	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1504А(1503А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1505А(1503А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1506А(1503А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1507	Оператор поломоечной машины				2									2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1508	Тележечник													1		1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор безопасности (магазин № 74)(ПК, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44 б)																							
1509	Старший контролер													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1510А	Контролер													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1511А(1510А)	Контролер													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1512А(1510А)	Контролер													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1513А(1510А)	Контролер													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор обслуживания (магазин № 74)(ПК, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44 б)																							
1514А	Старший кассир													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1515А(1514А)	Старший кассир													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14A)																							
1516A	Кассир												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1517A(1516A)	Кассир												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1518A(1516A)	Кассир												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1519A(1516A)	Кассир												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1520A(1516A)	Кассир												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1521A(1516A)	Кассир												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1522A(1516A)	Кассир												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1523A(1516A)	Кассир												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1524A(1516A)	Кассир												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1525	Оператор по работе с клиентами												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор охлажденной и замороженной группы товаров (магазин № 74)(ПК, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44 б))																							
1526	Старший работник зала											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1527A	Работник зала											2		2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1528A(1527A)	Работник зала											2		2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор ВА и промышленной группы товаров (магазин № 74)(ПК, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44 б))																							
1529	Старший работник зала												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1530A	Работник зала													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1531A(1530A)	Работник зала													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1532A(1530A)	Работник зала													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1533A(1530A)	Работник зала													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор сухой продуктовой группы товаров (магазин № 74)(ПК, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44 б))																							
1534A	Старший работник зала												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1535A(1534A)	Старший работник зала												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1536A	Работник зала													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1537A(1536A)	Работник зала													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1538A(1536A)	Работник зала													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1539A(1536A)	Работник зала													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1540A(1536A)	Работник зала													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Магазин № 75(г. Севастополь, пр-т Генерала Острякова, д. 110)																								
1541	Управляющий магазином													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1542	Заместитель управляющего магазином													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1543	Контролер														2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1544A	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1545A(1544A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1546A(1544A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1547A(1544A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1548A(1544A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1549A(1544A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1550A(1544A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1551A(1544A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1552A(1544A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1553A(1544A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1554A(1544A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1555A	Старший продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1556A(1555A)	Старший продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1557A	Товаровед													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1558A(1557A)	Товаровед													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин № 76 (г. Севастополь, ул. Сенявина, 1)																								
1559	Управляющий магазином													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1560	Заместитель управляющего магазином													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1561A	Контролер														2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1562A(1561A)	Контролер														2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1563A	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1564A(1563A)	Продавец													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1565A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1566A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1567A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1568A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1569A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1570A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1571A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1572A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1573A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1574A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1575A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1576A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1577A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1578A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1579A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1580A(1563A)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1581A	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1582A(1581A)	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1583A	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1584A(1583A)	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по обеспечению торговым оборудованием (РК, г. Симферополь, ул. Турецкая, д. 12 А)																							
1585	Инженер по оборудованию												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления проектами(РК, г. Симферополь, ул. Турецкая, д. 12 А)																							
1586	Менеджер по организации торгов-ли												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ФГ обучения персонала(РК, г. Симферополь, ул. Турецкая, д. 12 А)																								
1587	Тренинг-менеджер													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по работе с персоналом (РК, Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, д. 34)																								
1588	Экономист по труду													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ поддержки торговли (РК, г. Симферополь, ул. Турецкая, д. 12 А)																								
1589	Ведущий инженер													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по строительству (РК, г. Симферополь, ул. Турецкая, д. 12 А)																								
1590	Руководитель группы													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ контроля отгрузки алкоголя РЦ ((РК, Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, д. 34)																								
1591А	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1592А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1593А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1594А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1595А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1596А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1597А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1598А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1599А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1600А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1601А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1602А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1603А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1604А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1605А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1606А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1607А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1608А(15 91А)	Грузчик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ФГ контроля РЦ (РК, Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, д. 34)																								
1609А	Грузчик														2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1610А(16 09А)	Грузчик														2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1611А(16 09А)	Грузчик														2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1612А(16 09А)	Грузчик														2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.01.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по продажам
(должность)

(подпись)

Асланова Светлана Михайловна
(ФИО)

10.01.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер
(должность)

(подпись)

Трапезников Василий Митрофанович
(ФИО)

10.01.2020
(дата)

Руководитель группы информационно-технического
сопровождения
(должность)

(подпись)

Бурдонов Валентин Александрович
(ФИО)

10.01.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

587
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Паринцев Дмитрий Александрович
(ФИО)

23.01.2020 г.
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 23.01.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по продажам <small>(должность)</small>	(подпись)	Асланова Светлана Михайловна <small>(ФИО)</small>	10.02.2020 <small>(дата)</small>
--	-----------	--	-------------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер <small>(должность)</small>	(подпись)	Трапезников Василий Митрофанович <small>(ФИО)</small>	10.02.2020 <small>(дата)</small>
---	-----------	--	-------------------------------------

Руководитель группы информационно-технического сопровождения <small>(должность)</small>	(подпись)	Бурдонов Валентин Александрович <small>(ФИО)</small>	10.02.2020 <small>(дата)</small>
--	-----------	---	-------------------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

587 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	(подпись)	Паринцев Дмитрий Александрович <small>(ФИО)</small>	23.01.2020 г. <small>(дата)</small>
---	-----------	--	--